
UFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA Olimpyawin Modulo atletica

PROVINCIALE ALLIEVI
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :PIACENZA - Giudice A.:Giuseppe Ognissanti

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 170 AGOLINI FRANCESCO 29/05/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    11"5  638 Sq.
  1 179 BRAGA STEFANO 11/01/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    11"5  638 Sq.
  3 172 DE SENSI FRANCESCO 22/01/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    11"8  569 Sq.
  4 163 VILLA MARCO 28/04/1994 RESPIGHI PIACENZA PC    11"8  569 Sq.
  5 168 LICARI VINCENZO 02/01/1994 TRAMELLO PIACENZA PC    12"0  522 Sq.
  6 161 SAGRESTI LUCA 19/01/1994 GIOIA PIACENZA PC    12"1  502 Sq.
  7 171 DEGANI ALESSANDRO 16/09/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    12"2  481 Sq.
  8 162 PRATI GIOVANNI 13/05/1996 RESPIGHI PIACENZA PC    12"4  440 Sq.
  9 174 ROSI FILIPPO 24/03/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    12"5  420 Sq.
 10 167 FERREIRA KAIQUE 31/05/1994 CASALI PIACENZA PC    12"6  400 Sq.
 11 169 VENEZIA FILIPPO 13/02/1995 TRAMELLO PIACENZA PC    12"7  380 Sq.
 12 173 DICEMBRE MARCO 26/03/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    12"9  342 Sq.
 13 175 ZADE EMANUELE 27/05/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    12"9  342 Sq.
 14 178 TEDESCO FILIPPO 11/02/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    13"0  324 Sq.
 15 165 BERTELLI RICCARDO 19/03/1994 ROMAGNOSI PIACENZA PC    13"1  306 Sq.
 16 164 DAVERIO PIETRO 05/12/1996 RESPIGHI PIACENZA PC    13"1  306 Sq.
 17 166 BENDONI SIMONE 16/02/1996 CASALI PIACENZA PC    13"6  222 Sq.
 18 176 MASELLA MIRCO 26/01/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    14"0  161 Sq.
 19 177 STERCIUC EDUARD IOAN 16/03/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    16"6    1 Sq.
 20 180 PUGLISI DANIELE 28/06/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    19"2    1 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1 153 FERVARI NICOLO' 03/05/1995 GIOIA PIACENZA PC  2'48"3  596 Sq.
  2 160 BERSANI ANDREA 26/08/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  2'57"6  484 Sq.
  3 159 POGGI TOMMASO 01/07/1994 TRAMELLO PIACENZA PC  2'58"5  474 Sq.
  4 154 CLINI ANDREA 11/01/1996 GIOIA PIACENZA PC  3'00"7  449 Sq.
  5 156 TEDESCHI LEONARDO 02/12/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  3'04"4  409 Sq.
  6 161 FORNASARI ALESSANDRO 02/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'08"5  366 Sq.
  7 157 BORELLA DAMIANO 03/04/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3'12"9  321 Sq.
  8 162 DAPRA' ALEX 18/01/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'31"3  159 Sq.
  9 155 ALBERTIN FILIPPO 01/06/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  3'35"3  128 Sq.
 10 158 LUSHA MARGARIT 12/08/1994 CASALI PIACENZA PC  3'38"7  104 Sq.
 11 163 SANTONASTASO EMANUELE 02/03/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  3'49"9   32 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1 139 DALLAVALLE LORENZO 26/04/1995 GIOIA PIACENZA PC    15"0  764 Sq.
  2 145 FONTANA LEONARDO 03/01/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    16"3  529 Sq.
  3 146 AXIONOV ROMAN 08/09/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    17"0  562 Sq.
  4 140 TAMBRESONI FILIPPO 08/04/1996 RESPIGHI PIACENZA PC    17"6  506 Sq.
  5 141 FONTANA EDOARDO 24/01/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC    17"9  479 Sq.
  6 150 ATTYE RICARDO YAOUI 05/04/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    18"3  444 Sq.
  7 144 BANIN ANDREA 24/03/1994 TRAMELLO PIACENZA PC    18"3  444 Sq.
  8 147 SACCARDI FABIO 01/01/1996 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    19"3  362 Sq.
  9 149 DALLA COSTA DAVIDE 02/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    20"1  300 Sq.
 10 151 ABSI MOHAMED 05/09/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    20"4  279 Sq.
 11 152 AGNES NICHOLAS 20/01/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    21"0  236 Sq.
 12 148 BALESTRAZZI TOMMASO 01/12/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    22"5  142 Sq.
 13 143 STEFANONI ANDREA 02/04/1996 CASALI PIACENZA PC    24"3   47 Sq.
Np. 142 VEZZULLI MATTIA 21/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Pag. 1MIUR CONI FIDAL CIP



 (segue)PROVINCIALE ALLIEVIUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1 161 SAGRESTI FERVARI GIOIA PIACENZA PC  2'09"0  711 Sq.
PORCARI DALLAVALLE

  2 166 AXINOV AGOLINI MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  2'11"0  676 Sq.
DE SENSI FONTANA

  3 170 MAZZA CRAVEDI ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  2'15"0  609 Sq.
ABSI BRAGA

  4 162 VILLA ALBERTIN RESPIGHI PIACENZA PC  2'17"9  562 Sq.
PARRELLO PRATI

  5 168 MAGISTRALI DALLACOSTA LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  2'20"2  525 Sq.
MIRITELLO ZADE

  6 167 BERSANI SACCARDI IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  2'21"0  512 Sq.
BARBA BARBUTI

  7 163 RIBOLDI BERTELLI ROMAGNOSI PIACENZA PC  2'21"9  498 Sq.
DE BIASI FONTANA

  8 169 ATTYE MASELLA CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  2'34"8  308 Sq.
MUHAREMOVIC TEDESCO

  9 164 BENDONI FERREIRA CASALI PIACENZA PC  2'42"1  210 Sq.
FORNACIARI CASTELLANA

Sql 165 LICARI PIGNANELLI TRAMELLO PIACENZA PC     0"    1 Sq.
BANIN LOSCHI

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   3 PRATI GIOVANNI 13/05/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  1.78 1-08  686 Sq.
  2   2 SAGRESTI LUCA 19/01/1994 GIOIA PIACENZA PC  1.73 3-05  649 Sq.
  3  11 DEGANI ALESSANDRO 16/09/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  1.70 1-03  626 Sq.
  4  14 FOLLINI STEFANO 17/05/1994 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.70 3-04  626 Sq.
  5  10 MICHELOTTI FILIPPO 11/01/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  1.64 2-03  581 Sq.
  6   5 VEZZULLI MATTIA 21/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1.58 1-00  536 Sq.
  7   1 PETONJIC KLAUDIO 16/06/1996 GIOIA PIACENZA PC  1.55 1-00  513 Sq.
  7   9 VENEZIA FILIPPO 13/02/1995 TRAMELLO PIACENZA PC  1.55 1-00  513 Sq.
  9  18 ABSI MOHAMED 05/09/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1.50 1-02  475 Sq.
 10   4 TAMBRESONI FILIPPO 08/04/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  1.40 1-00  397 Sq.
 10   6 RIBOLDI MATTEO 23/05/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1.40 1-00  397 Sq.
 10  13 MIRITELLO NATTHANON 02/03/1994 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.40 1-00  397 Sq.
 13  12 BERSANI ANDREA 26/08/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  1.40 2-01  397 Sq.
 14  15 MUHAREMOVIC SEMIR 25/07/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.40 3-04  397 Sq.
 15   7 FERREIRA KAIQUE 31/05/1994 CASALI PIACENZA PC  1.35 1-00  358 Sq.
 15   8 STEFANONI ANDREA 02/04/1996 CASALI PIACENZA PC  1.35 1-00  358 Sq.
 17  16 TEDESCO FILIPPO 11/02/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.35 2-01  358 Sq.
Np.  17 SANTONASTASO EMANUELE 02/03/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC        -    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  24 BRAGA STEFANO 11/01/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  7.00        871 Sq.
  2   1 DALLAVALLE LORENZO 26/04/1995 GIOIA PIACENZA PC  6.63        803 Sq.
  3  17 DE SENSI FRANCESCO 22/01/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  5.67        613 Sq.
  4  19 SACCARDI FABIO 01/01/1996 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  5.49        576 Sq.
  5   6 DE BIASI MARCO 18/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  5.26        527 Sq.
  6  12 PIGNANELLI MATTIA 14/03/1994 TRAMELLO PIACENZA PC  5.20        514 Sq.
  7   4 PARRELLO ANTONINO 16/09/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  5.09        491 Sq.
  8  21 MAGISTRALI GUIDO 03/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.94        458 Sq.
  9  20 ZADE EMANUELE 27/05/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.90  4.85  449 Sq.
 10   3 PORCARI GIOVANNI 16/12/1994 GIOIA PIACENZA PC  4.90  4.75  449 Sq.

Pag. 2MIUR CONI FIDAL CIP



 (segue)PROVINCIALE ALLIEVIUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 11  18 MACCHETTI MATTEO 01/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  4.67        398 Sq.
 12  25 MAZZA MATTIA 25/04/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  4.61  4.59  385 Sq.
 13  14 GUERCI CARLANTONIO 25/06/1994 TRAMELLO PIACENZA PC  4.61  4.32  385 Sq.
 14   2 FERVARI NICOLO' 03/05/1995 GIOIA PIACENZA PC  4.53        367 Ind.
 15  10 CASTELLANA ALESSANDRO 28/01/1995 CASALI PIACENZA PC  4.42        342 Sq.
 16   5 TEDESCHI LEONARDO 02/12/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  4.27        307 Sq.
 17  16 CISSE KHADIM 07/01/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  4.25        303 Sq.
 18  15 AGOLINI FRANCESCO 29/05/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  4.23        298 Sq.
 19  11 ABDEL KADER KARIM 01/01/1994 CASALI PIACENZA PC  4.19        289 Sq.
 20  23 MASELLA MIRCO 26/01/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.11        270 Sq.
 21   7 BERTELLI RICCARDO 19/03/1994 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3.45        112 Sq.
 22   8 BORELLA DAMIANO 03/04/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3.38         95 Sq.
Np.   9 PISARONI ANDREAS 30/04/1994 CASALI PIACENZA PC               <*> Sq.
Np.  13 BANIN ANDREA 24/03/1994 TRAMELLO PIACENZA PC               <*> Sq.
Np.  22 BUCARIA DAVIDE 28/04/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC               <*> Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1  10 MICHELOTTI FILIPPO 11/01/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 12.54        567 Sq.
  2   4 ALBERTIN FILIPPO 01/06/1994 RESPIGHI PIACENZA PC 11.65        506 Sq.
  3  13 MIRITELLO NATTHANON 02/03/1994 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 11.47        494 Sq.
  4   5 RIBOLDI MATTEO 24/05/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC 11.20        475 Sq.
  5  17 BUCARIA DAVIDE 28/04/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 11.16        472 Sq.
  6   8 PIGNANELLI MATTIA 14/03/1994 TRAMELLO PIACENZA PC 11.13        470 Sq.
  7  19 PUGLISI DANIELE 28/06/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 10.97        459 Sq.
  8  11 DICEMBRE MARCO 26/03/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC 10.92        455 Sq.
  9   7 LUSHA MARGARIT 12/08/1994 CASALI PIACENZA PC 10.69        439 Sq.
 10  14 MAGISTRALI GUIDO 03/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 10.17        401 Sq.
 11  15 FOLLINI STEFANO 17/05/1994 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 10.07        394 Sq.
 12   6 SINANOVIC ESMIR 02/10/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  9.36        341 Sq.
 13  12 ROSI FILIPPO 24/03/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  9.34        339 Sq.
 14  16 ATTYE RICARDO YAOUI 05/04/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  9.15        325 Sq.
 15   9 LICARI VINCENZO 02/01/1994 TRAMELLO PIACENZA PC  8.97        311 Sq.
 16   3 VILLA MARCO 28/04/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  8.57        280 Sq.
 17   1 CLINI ANDREA 11/01/1996 GIOIA PIACENZA PC  7.85        223 Sq.
 18   2 LORIAUX RICCARDO 09/08/1994 GIOIA PIACENZA PC  6.96        150 Sq.
 19  18 DAPRA' ALEX 18/01/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  6.78        135 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   6 CISSE KHADIM 07/01/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 30.06        411 Sq.
  2  11 MAZZA MATTIA 25/04/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 29.69        403 Sq.
  3   5 GUERCI CARLANTONIO 25/06/1994 TRAMELLO PIACENZA PC 28.98        389 Sq.
  4   2 DAVERIO PIETRO 05/12/1995 RESPIGHI PIACENZA PC 28.96        389 Sq.
  5   1 PETONJIC KLAUDIO 16/06/1996 GIOIA PIACENZA PC 28.50        379 Sq.
  6   3 DE BIASI MARCO 18/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC 26.46        338 Sq.
  7   7 NGOM MALIK 02/02/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC 25.59        320 Sq.
  8  12 AGNES NICHOLAS 20/01/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 23.19        270 Sq.
  9   4 CASTELLANA ALESSANDRO 28/01/1995 CASALI PIACENZA PC 16.33        121 Sq.
 10   9 DALLA COSTA DAVIDE 02/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 16.13        116 Sq.
 11  10 STERCIUC EDUARD IOAN 16/03/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 16.00        113 Sq.
 12   8 FORNASARI ALESSANDRO 02/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 11.23          5 Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani

Pag. 3MIUR CONI FIDAL CIP



 (segue)PROVINCIALE ALLIEVIUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale segue.. ]
 [ Classifica Finale ]

  1 174 CRAVEDI FILIPPO 02/06/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    55"5  522 Sq.
  2 164 PORCARI GIOVANNI 16/12/1994 GIOIA PIACENZA PC    56"1  495 Sq.
  3 166 PARRELLO ANTONINO 16/09/1996 RESPIGHI PIACENZA PC    58"7  387 Sq.
  4 171 BARBUTI ISACCO 17/07/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    59"6  353 Sq.
  5 172 MACCHETTI MATTEO 01/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  1'00"1  335 Sq.
  6 165 LORIAUX RICCARDO 01/01/1994 GIOIA PIACENZA PC  1'00"5  320 Sq.
  7 167 SINANOVIC ESMIR 02/10/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1'01"9  272 Sq.
  8 170 LOSCHI DAVIDE 14/10/1996 TRAMELLO PIACENZA PC  1'03"1  234 Sq.
  9 173 MUHAREMOVIC SEMIR 25/07/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1'07"2  125 Sq.
 10 168 ABDEL KADER KARIM 01/01/1994 CASALI PIACENZA PC  1'12"5   30 Sq.
Np. 169 PISARONI ANDREAS 30/04/1994 CASALI PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1  10 CRAVEDI FILIPPO 02/06/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 12.86        654 Sq.
  2   6 AXIONOV ROMAN 08/09/1994 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 11.55        509 Sq.
  3   5 FONTANA LEONARDO 03/01/1995 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 11.43        496 Sq.
  4   1 FONTANA EDOARDO 24/01/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC 11.04        452 Sq.
  5   8 NGOM MALIK 02/02/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC 10.26        363 Sq.
  6   9 BALESTRAZZI TOMMASO 01/12/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 10.00        333 Sq.
  7   2 BENDONI SIMONE 16/02/1996 CASALI PIACENZA PC  9.56        282 Sq.
  8   7 BARBUTI ISACCO 17/07/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  9.43        267 Sq.
Np.   3 LOSCHI DAVIDE 14/10/1996 TRAMELLO PIACENZA PC               <*> Sq.
Np.   4 POGGI TOMMASO 01/07/1994 TRAMELLO PIACENZA PC               <*> Sq.

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Pag. 4MIUR CONI FIDAL CIP


